Opera vna pualia

xv
 Consule Castiga placere / alius in paratiora / madris
 placere / rimitte / fer ora / pades & punit

Ex opo vna

Visito poto cibo vdimmo tego colligo condo /

P

... peccata agna / ... collatur / ... miora
... stat / ... hie / ...
Intens cito peccata: cu sit impetator

... dominus ...
... acta ...
... hodie

Judeo / et pat Geo quq teneba hie

Opes reme cor corruu / qfesse culque

... reia ...
... qfesse ...
... qfesse ...

Pena satisfactes / et fuga nequire

... qfesse ...
... qfesse ...

... mediat / ... hoc aut phalle fit / ...
... peccata / ...
... metu / ...
... i fna / ...
... a bono / ...
... sed est / ...
... deplage / ...
... no comitte / ...
... quisi / ...
... sola / ...
... committet / ...
... delor / ...
... solut / ...
... hly / ...
... p dya / ...
... frat / ...
... felix / ...
... rutileor / ...
... amabilior / ...
... goelrar / ...

... qfesse ...
... qfesse ...

peccati

penitere

penitencia

... hic aut q i ...
... t c velle / ...

Et dicitur quod episcopus et discipulus...
quod dicitur quod episcopus et discipulus...
quod dicitur quod episcopus et discipulus...
quod dicitur quod episcopus et discipulus...
quod dicitur quod episcopus et discipulus...

Operne voluptates ludos spectacula munda

De peregrinatione et de spectaculo
De peregrinatione et de spectaculo...
De peregrinatione et de spectaculo...
De peregrinatione et de spectaculo...

Concretas quod pres et opus pietatis amata

Nota pro magis sic dicitur pro voluptatibus...
Nota pro magis sic dicitur pro voluptatibus...
Nota pro magis sic dicitur pro voluptatibus...
Nota pro magis sic dicitur pro voluptatibus...

Dux et ludus

Ludus si dicitur ut ludus organorum...
Ludus si dicitur ut ludus organorum...
Ludus si dicitur ut ludus organorum...
Ludus si dicitur ut ludus organorum...

Et humilitas...
Et humilitas...
Et humilitas...
Et humilitas...

Unna peccata plugat cotruo vera

peccata ... cotruo ... vera ...

Veritas etates sensus lota tpa mēbra

Veritas etates sensus lota tpa mēbra ...

Deplorat acta nolens committē flenda

Deplorat acta nolens committē flenda ...

Plangens amissa cu commisit et obmissis

Plangens amissa cu commisit et obmissis ...

Offensus qz dei quos frates dampnifras

Offensus qz dei quos frates dampnifras ...

Dubita ad totu qd posse hinc cotruo

Dubita ad totu qd posse hinc cotruo ...

Actus dolat qd defectu qd cotruo

Actus dolat qd defectu qd cotruo ...

Actus dolat qd defectu qd cotruo

Actus dolat qd defectu qd cotruo ...

Dubita ad totu qd posse hinc cotruo